Sefco往复泵RM-38DO
产品名称 Sefco往复泵RM-38DO
公司名称 悉迈尔（福建）智能科技有限公司
价格 4323.00/件
规格参数 品牌:Sefco
型号:RM-38DO
产地:瑞士
公司地址 泉州市经济技术开发区玉狮路38号华亨办公楼4
楼402室
联系电话  15805061213
产品详情
原装进口全新配件，瑞士一手货源提供Sefco往复泵RM-38DO
CAVOTEC猫道机遥控盒电池 M9-1051-36001周 总重1KG其他费用50欧元
威创压力传感器 570BPSX10523个 8周  含税运
英特调压阀 HM
更正型号：罗茨 同步马达 FDRA020142WVB110 2台 FDRA020142WVR250 2台
EVAC排放阀5435015
G0012731 20个4-6周 总重6.4KGArmstrong排液罐 11LD一进二出1个   总重2KG
马祖奇齿轮泵 GHP1AD-5-FG1台   含税不含运
TYCO按钮 MCP220EX8个 6-8周 总重2.2KG
GEA继电器 NMR1-24VDC 订货号10055291
力士乐比例阀4WRA6E15-2X/G24K4/V
液压马达A2FM16/61W-VBB030
齿轮箱变量泵A4VSO 71 DFR/10L VPB13N00
齿轮箱变量泵A4VSO 71 DFR/10R VPB13N00
液压阀DBET-6X/315G24K4V
电磁换向阀M-3SED6CK13/350CG24N9K4
液压阀4WE6J6X/EG24N9K4
液压阀Z1S6T05-40/V
液压阀4WE6J62/EG24N9K4
[图片][图片][图片][图片][图片]
 -06 15:53:36
阿美特克
25352JE    2
71785SE    3
74422SE    3
 -06 16:49:43
drager
硫化氢探头（GAS DETECTOR.PR）
drager polytron 3000 with display H2S
P/N：83166369（old P/N 83167360）
3
 STE（需要包含显示器+底座+探头+防尘罩）
可燃气探头（Trasmitter IR.CH4.PIR7000）
P/N：6812503（包含传感器和电路板）
  3 SET
 -07 9:41:27
美国申特Xentaur在线露点仪XDT-PM-PB   -100-+20℃   1台
 -07 15:04:12
HIMA继电器H 4135A， 24个
[图片]
 -07 15:12:12
VERO TYPE:116-010072C   2
 5个
 -10 16:22:26
GEA Westfalia
分油机OSE-10-91-067-6
轴承SCHRAEGKUGELLAGER ANGULAR CONTACT BALL BEARING:0011-7304-250 ,2EA
布司ULTRA-BUCHSE RUBBER-METAL BUSH CASQUILLO ELASTO-METLICO:0008-3533-000 ,2EA
轴承GELENKLAGER SPHERICAL PLAIN BEARING COJINETE ARTICULADO:0011-8060-000 ,2EA
中检修包repair kit:2065-9902-000,2EA
分油机OSE5-0196-037/5
大修包2066-9902-000，4EA
修理包2066-9902-010，2EA
GEA Westfalia
U.S. ELECTRICAL MOTORS，
HP:5；
TYPE:LC；
FRAME:184T；
Valtage:575V；
Amps:5.4A；PH:3 HZ:60；
SN:B0597037299-S0-001F；
rpm：3490；
BEARING:DE 6306,NDE 6205
BUTECH
1.Hand coning tools for 1/4 O.D catalog number 20HCT4(as attached doc)
2.Replacement pasrts for hand coning tools.(blade-20bl4. collet-ph-1905)
3. hand threading tools for 1/4 O.D catalog number THT4-H(as attached doc.)
4.replacement parts for hand threading tools(die-td4.bushing-tb4)
RTK电动执行器ST5113-15
RTK调节阀MV 5311
SETTIMA
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)